ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                          ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  15                                                                                         от 17 июня 2013 г.
О включении в состав комиссии по охране окружающей среды и экологии на территории г. Назрань
В соответствии с постановлением Главы г. Назрань от 15.03.2013 г. № 34
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав комиссии по охране окружающей среды и экологии инспектора Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РИ Евлоева Алихана Муссаевича.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава г. Назрань
                                                                    М.С. Парчиев